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Załącznik Nr 1

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 90 000 90 000 90 000 90 000

754

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000 90 000 90 000 90 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

90 000

90 000

90 000

6 320

90 000

90 000

90 000

6 320

90 000

90 000

90 000

6 320

90 000

90 000

90 000

6 320

801

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 320 6 320 6 320 6 320
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

6 320

6 320

6 320

177 620

6 320

6 320

6 320

117 620 60 000

6 320

6 320

6 320

177 620

6 320

6 320

6 320

177 620
80101 Szkoły podstawowe 67 600 67 600

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

67 600

66 210

66 210
1 390

67 600

66 210

66 210
1 390
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

80104 Przedszkola 520 520 23 400 23 400
Wydatki bieżące 520 520 23 400 23 400
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

23 400 23 400

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 520 520

23 400 23 400

80120 Licea ogólnokształcące 55 000 55 000
Wydatki bieżące 55 000 55 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

55 000 55 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 000 55 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000 5 000 86 620 86 620
Wydatki bieżące 5 000 5 000 86 620 86 620
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

5 000 5 000 86 130 86 130

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000 86 130 86 130
świadczenia na rzecz osób fizycznych 490 490

80195 Pozostała działalność 117 100 117 100
Wydatki bieżące 117 100 117 100
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

117 100 117 100

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 117 100 117 100
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 543 300 543 300 543 300 543 300

926

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 543 300 543 300 543 300 543 300
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

KULTURA FIZYCZNA

543 300

543 300

8 000

543 300

543 300

8 000

543 300

543 300

290 500
252 800

8 000

543 300

543 300

290 500
252 800

8 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 000 8 000 8 000 8 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 000

8 000

8 000

8 000

8 000

8 000

8 000

8 000

8 000

8 000

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

825 240

825 240

765 240

765 240

60 000

60 000

825 240

825 240

825 240

825 240
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Załącznik Nr 2

z dnia
Prezydenta Miasta Krakowa

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACH UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
855 Rodzina ogółem

w tym:
- gmina

543 300

543 300

543 300

543 300

85516 System opieki nad dzieckiem do lat 3 ogółem 
w tym: 
- gmina

543 300

543 300

543 300

543 300

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

543 300

543 300

543 300

543 300


